
 Mokinių piešinių konkurso 
,,Baltų deivės ir dievai“ nuostatų                     

      1 priedas 

SUTIKIMAS 

DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO
                                                                  __________________ 

   (data) 
 Mokinys _____________________________________________________________                      

(vardas, pavardė)
 Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai)___________________________________ 

(vardas, pavardė)
1. Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai) nurodo, kad: 

Sutinka/nesutinka (tinkamą pabraukti), kad Panevėžio „Žemynos“ progimnazija  mokinių piešinių
konkurso ,,Baltų deivės ir dievai“ organizavimo tikslu tvarkytų šiuos mokinio asmens duomenis:
konkurso dalyvio vardą, pavardę, mokyklos pavadinimą ir klasę. 
2. Panevėžio „Žemynos“ progimnazija numato dalyvių kūrinius, jų vardus, pavardes, klasę ir
ugdymo įstaigos pavadinimą viešinti socialinių tinklų paskyroje (www.facebook.com), svetainėje
(https://zemynos.panevezys.lm.lt).
3. Panevėžio  „Žemynos“  progimnazija  numato  konkurso  I–III  vietų  laimėtojus  apdovanoti
elektroniniais diplomais, visiems konkurso dalyviams bus išsiunčiamos elektroninės padėkos. 

Pedagogas ____________________________________________________________
(vardas, pavardė)

4. Pedagogas nurodo, kad:

Sutinka/nesutinka (tinkamą pabraukti), kad Panevėžio „Žemynos“ progimnazija  mokinių piešinių
konkurso ,,Baltų deivės ir dievai“ organizavimo tikslu tvarkytų šiuos pedagogo asmens duomenis:
vardą, pavardę, elektroninio pašto adresą, telefono numerį, darbovietės rekvizitus.

5. Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai) ir pedagogas patvirtina, kad jiems yra žinoma
apie teisę bet kuriuo metu atšaukti šį savo sutikimą. Sutikimo atšaukimas nedaro poveikio
atlikto duomenų tvarkymo teisėtumui iki sutikimo atšaukimo. 
6. Teisės aktų nustatyta tvarka, kreipdamiesi į įstaigą raštu turite teisę:  
▪ susipažinti su tvarkomais savo asmens duomenimis; 
▪ teisę kreiptis į mus su prašymu ištaisyti netikslius duomenis; 
▪ teisę reikalauti ištrinti savo asmens duomenis, išskyrus teisės aktuose numatytas išimtis; 
▪ teisę gauti ar perduoti (perkelti) kitam savo asmens duomenis; 
▪ teisę apriboti asmens duomenų tvarkymą tam tikromis aplinkybėmis; 
▪ teisę nesutikti su asmens duomenų tvarkymu; 
▪ teisę nesutikti  su asmens duomenų tvarkymu tiesioginės rinkodaros tikslais. 
Duomenų valdytojas yra Panevėžio ,,Žemynos“ progimnazija, juridinis kodas 190423150, adresas
Ramygalos g. 99, Panevėžys, tel. 8 45 58 75 06, el.p. rastine@zemynos.panevezys.lm.lt. 
Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: MB „Duomenų sauga“, el.p. dap@duomenu-sauga.lt, tel.
8 672 43319.
 
Mokinio tėvai (kiti įstatyminiai atstovai) /______________________________________________ 
Mokinys

(vardas, pavardė, parašas)

Pedagogas _______________________________________________________________________
(vardas, pavardė, parašas)

mailto:rastine@zemynos.panevezys.lm.lt

	DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO

